cargo a vigorar com apenas 02 vagas;

V — 03 (quatro) vagas do cargo de Encarregado da Divisão de Ensino, passando o referido

cargo a vigorar com apenas 02 (duas) vagas.

Art. 5° - Em razão do novo salário mínimo nacional, o 00-04 passa a vigorar com o valor de

724,00 (setecentos e vinte e quatro reais), com efeitos financeiros à 01 de Janeiro de 2014.

Art. 6° - Em razão do disposto nesta Lei, o quadro de cargos em comissão, previsto no

• Anexo Ida Lei 119/91 passará a viger na forma do anexo I da presente Lei.

Art. 7° — Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições